
 

 

UCHWAŁA NR 110/XIX/2015 

RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy 

i Miasta Wyszogród na lata 2016-2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust.1 i art. 21 ust. 1 pkt.1 oraz ust. 2 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala  

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni Program Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy i Miasta 

Wyszogród na lata 2016 – 2020, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Od dnia obowiązywania niniejszej uchwały tracą moc uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród: 

1. Nr 161/XVIII/2005 z dnia 28.04.2005r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2005 – 2008; 

2. Nr 88/IX/2004 z dnia 03.02.2004r. w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej; 

3. Nr 104/XI/2004 z dnia 30.06.2004r. w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały w sprawie ustalenia 

zasad polityki czynszowej; 

4. Nr 103/XV/2008 z dnia 26.09.2008r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty należności pieniężnych z tytułu czynszu najmu za zajmowane lokale mieszkalne; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Wyszogród: 

Józef Zbigniew Boszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2016 r.

Poz. 4220



Załącznik do Uchwały Nr 110/XIX/2015 

Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4220



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4220



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4220



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4220



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4220



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4220



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4220


		2016-04-29T10:24:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




